
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2020 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r.  poz. 713) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245; zm. z 2019 r. poz. 1649; zm. z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
  
 

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

Id: 1922C924-7492-41C8-AEFE-64B9A277F5B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2020 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 31 lipca 2020 r. 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 51 029,00 0,00 26 050,00 77 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 989,00 0,00 26 050,00 75 039,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 989,00 0,00 26 050,00 75 039,00 

801   Oświata i wychowanie 1 628 043,00 0,00 88 450,00 1 716 493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 985,00 0,00 0,00 114 985,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 88 450,00 88 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 88 450,00 88 450,00 

bieżące razem: 67 340 165,03 0,00 114 500,00 67 454 665,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

314 742,50 0,00 0,00 314 742,50 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 633 479,00 0,00 0,00 4 633 479,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 799 079,00 0,00 0,00 2 799 079,00 

Id: 1922C924-7492-41C8-AEFE-64B9A277F5B0. Podpisany Strona 1



Ogółem: 71 973 644,03 0,00 114 500,00 72 088 144,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 113 821,50 0,00 0,00 3 113 821,50 

Id: 1922C924-7492-41C8-AEFE-64B9A277F5B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2020 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 31 lipca 2020 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 51 

029,00 51 029,00 27 579,00 25 298,63 2 280,37 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 

050,00 26 050,00 2 600,00 2 449,68 150,32 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 77 

079,00 77 079,00 30 179,00 27 748,31 2 430,69 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 

989,00 48 989,00 25 539,00 23 258,63 2 280,37 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 

050,00 26 050,00 2 600,00 2 449,68 150,32 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 75 
039,00 75 039,00 28 139,00 25 708,31 2 430,69 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 261 
102,00 17 928 

102,00 15 111 696,00 11 879 479,00 3 232 217,00 2 185 
600,00 515 821,00 114 985,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 

450,00 88 450,00 88 450,00 0,00 88 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 18 349 
552,00 18 016 

552,00 15 200 146,00 11 879 479,00 3 320 667,00 2 185 
600,00 515 821,00 114 985,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 

450,00 88 450,00 88 450,00 0,00 88 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 89 
450,00 89 450,00 89 450,00 0,00 89 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 133 
353,03 66 413 

746,03 42 438 641,69 22 932 243,28 19 506 
398,41 6 130 

261,00 15 880 
100,84 314 742,50 0,00 1 650 

000,00 18 719 
607,00 18 719 607,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 

500,00 114 
500,00 91 050,00 2 449,68 88 600,32 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 85 247 
853,03 66 528 

246,03 42 529 691,69 22 934 692,96 19 594 
998,73 6 130 

261,00 15 903 
550,84 314 742,50 0,00 1 650 

000,00 18 719 
607,00 18 719 607,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1922C924-7492-41C8-AEFE-64B9A277F5B0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych:

Zwiększenie planu dochodów budżetowych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80153 § 2010 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.112.2020 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 10 czerwca 2020 r.:
88.450,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75107 § 2010 na podstawie pisma DŁD-802-8/20
z dnia 17 czerwca 2020 r. Krajowego Biura Wyborczego: 23.450,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75107 § 2010 na podstawie pisma DŁD-801-14/20
z dnia 23 czerwca 2020 r. Krajowego Biura Wyborczego: 2.600,00 zł

RAZEM: 114.500,00 zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80153 § 4210, § 4240 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.112.2020 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 10 czerwca 2020 r.:
88.450,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75107 § 4210 na podstawie pisma DŁD-802-14/20
z dnia 23 czerwca 2020 r. Krajowego Biura Wyborczego: 150,32 zł

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75107 § 3030 na podstawie pisma DŁD-802-8/20
z dnia 17 czerwca 2020 r. Krajowego Biura Wyborczego: 23.450,00 zł

Grupa: wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75107 § 4110, § 4120, § 4170 na podstawie pisma
DŁD-802-14/20 z dnia 23 czerwca 2020 r. Krajowego Biura Wyborczego: 2.449,68 zł

Id: 1922C924-7492-41C8-AEFE-64B9A277F5B0. Podpisany Strona 1




